南阳市水利局文件
宛水计建 萃2022菸75号

菖 嗖菖

南阳市水利局关于贯彻落实国务院营商环境

创新试点工作意见的通知

各县市区水利局喹城乡一体化示范区萁高新区社会事业局喹官庄

工区萁鸭河工区农办喹机关各科室喹局属各单位喹各有关单位嗷

为贯彻落实 菅国务院关于开展营商环境创新试点工作的意

见菀 喋国发 萃2021菸24号嗒文件精神喹进一步简化水利工程建设

项目招投标手续喹优化公共资源交易领域营商环境喹现就相关要

求通知如下嗷

一萁全市水利工程建设项目招投标在发布招标公告时同步发

售或者下载资格预审文件 喋或招标文件嗒菥

二萁全市水利工程建设项目施工招标喹取消招标条件中 菟监